
 

2023年 7月 27日 

明治大学リバティタワー駐車場  

時間貸駐車場利用者 各位 

株式会社  明大サポート 

大学サービス事業部 

大学サービス 2課 駐車場担当 

 

  

明治大学リバティタワー駐車場防火設備定期検査に伴う駐車場のご利用について 

 

拝啓，時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，下記のとおりご案内申し上げます。ご利用者様にはご多忙

の中，ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが，何卒ご理解，ご協力のほど，

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

定期検査実施日(法定点検) 

●停電日時：２０２３年８月１５日（火）１１：００～１１：３０ 

・ﾘﾊﾞﾃｨタワー駐車場シャッター点検のため, 入出庫の際少しお待ちいただくことがございます。 

・可能な限り上記時間帯入出庫変更をご検討ください。 

・点検時間は多少前後することがございます。 

 

以 上 


